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Moštveno in posamično DP
Slovenije za dečke in deklice 2020

Koper, 9 -11.10.2020

1 - 1. del 09.10.2020 - 16:00

1. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Mešano/Medley Štafeta Dečki in Deklice
09.10.2020
Rek. SLO MIX de.(M:13-14/Ž:12-13) 2:04.39 PK Olimpija Ljubljana OL Ravne na Koroškem 19.07.2019
Točk: FINA 2020

# rojen klub rezultat točke ekipno

1. LL I. (MIX dečki) PK Ljubljana 2:01.07 20,00
Rekord Slovenije MIX za dečke in deklice

ROŽIČ, Ula 07 31.92 RAZPOTNIK VRTAČNIK, Krištof 06 28.51
KORENT, Leonardo 06 32.20 KORENJAK GOBBO, Moeti 07 28.44

2. VV I. (MIX dečki) PK Velenje 2:01.54 17,00
JUKIĆ, Najya Hana 08 32.96 BIZJAK JAMBROVIČ, Matic 06 26.95
GOLIČNIK, Val 06 32.89 POHOREC, Špela 07 28.74

3. TOR I. (MIX dečki) PK Torpedo Ljubljana 2:05.38 15,00
VRBINC, Gašper 06 31.25 VRBINC, Ema 08 31.85
ÐORĐEVIČ, Jaka 06 33.17 MIHELČIČ, Nika 07 29.11

4. LL II. (MIX dečki) PK Ljubljana 2:05.59 13,00
KASTIGAR, Maks 06 31.32 ŠTEMBAL, Sven 07 28.55
FORTUNA, Lena 07 36.99 NOVAK, Lena 07 28.73

5. OL I. (MIX dečki) PK Olimpija Ljubljana 2:06.02 12,00
NOVAK, Tai 06 29.57 BRICELJ, Iza 08 33.05
BELE, Hana 08 37.19 LIU, Yisi 06 26.21

6. RR I. (MIX dečki) PK Ribnica 2:06.06 11,00
ĆIROVIĆ, Zara 08 33.49 ŠKAPER, Neli 07 31.13
TURK, Mitja 06 34.88 BLATNIK, Nik 06 26.56

7. KA I. (MIX dečki) PK Kamnik 2:10.97 10,00
VIDEC, Iza 07 PETERLIN, Nik 06
LUKAN, Ivana 08 TEMNIKAR, Aleks 06

8. TK I. (MIX dečki) PK Triglav Kranj 2:11.13 9,00
PULKO, Ema Tereza 08 35.85 KUSTEC, Filip 06 28.49
MAČEK, Tilen 07 36.49 PAJNTAR, Blaža 08 30.30

9. RAD I. (MIX dečki) PK Radovljica 2:11.64 8,00
LIPOVEC, Tinkara 07 32.49 ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 29.85
RAZBORŠEK, Neja 07 39.61 LUŽNIK, Anže 07 29.69

10. OL II. (MIX dečki) PK Olimpija Ljubljana 2:11.89 7,00
BABIČ, Črt 06 35.10 URBANČIČ, Eva 08 32.63
MIKUŽ, Bor 06 34.58 ŽALAC, Lana 07 29.58

11. LL III. (MIX dečki) PK Ljubljana 2:12.70 -
KAVČIČ JOGAN, Tibor 06 35.05 PREDALIČ, Kaja 07 31.92
BABNIK, Matic 07 35.04 PRIMC, Lina 07 30.69

12. NC I. (MIX dečki) PK Neptun Celje 2:13.01 5,00
KRAJINOVIĆ, Pia 07 36.32 ŠTRUKELJ, Luka 06 30.86
HUŠIĆ, Hanna Naya 08 38.23 LESJAK, Jakob 06 27.60

13. VV II. (MIX dečki) PK Velenje 2:13.14 4,00
PERC, Živa 07 36.96 GUŠTIN, Anže 06 29.71
ŠIBANC, Dane 06 35.54 SKLEDAR, Eva 07 30.93
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1. disciplina/event, Meš/Mix, 4 x 50m Mešano/Medley, Štafeta Dečki in Deklice

# rojen klub rezultat točke ekipno

14. OL III. (MIX dečki) PK Olimpija Ljubljana 2:14.68 -
STROJANŠEK, Isabela 08 34.74 ZALAR, Maj 07 32.38
DAKIĆ, Nikola 06 37.97 ZORKO, Zara 07 29.59

15. IL I. (MIX dečki) PK Ilirija Ljubljana 2:15.61 2,00
LIPOGLAVŠEK, Tjaša 08 35.38 KLEMENČIČ, Ana Veronika 08 35.39
KEREC, Odon 06 36.37 VALENTINČIČ, Jurij 06 28.47

16. KK I. (MIX dečki) PK Koper 2:16.22 1,00
ŠVONJA, Manca 07 BRŽAN, Tibor 07
SILA, Neža 07 FINK, Amadej 07

17. TK II. (MIX dečki) PK Triglav Kranj 2:16.48 -
LOZAR, Alina 07 37.76 POSNJAK, Juš 06 31.03
HRIBAR, Sergeja 07 38.05 OBERČ, Svit 07 29.64

18. CK I. (MIX dečki) PK Celulozar Krško 2:18.89 -
KAPUŠIN, Nejc 06 34.72 VASILJEVIĆ, Maša 07 33.56
TOMŠE, Nina 08 42.11 OSETIČ, Matija 06 28.50

19. FR I. (MIX dečki) PK Fužinar Ravne 2:19.38 -
PANIČ, Nal 07 36.79 KOŠELJNIK, Ula 08 36.10
SKRIVARNIK, Jošt 06 35.72 GOLOB, Maja 07 30.77

20. PAK II. (MIX dečki) PA Kurent Ptuj 2:20.41 -
KOSTANJEVEC, Matevž 07 34.25 PETERŠIČ, Jurij 06 35.65
MALTARIĆ, Lina 08 37.04 KUMER, Eli 08 33.47

21. IL II. (MIX dečki) PK Ilirija Ljubljana 2:22.63 -
TRTNIK, Vita 08 37.58 TREVEN, Kristjan 06 33.87
HUDOVORNIK, Erik 07 38.54 JUVANČIČ, Neža 07 32.64

22. PKA I. (MIX dečki) PK Ajdovščina 2:22.68 -
BREŠKI ČOKLC, Iza 07 39.87 BATAGELJ, Michel 06 33.26
BATAGELJ, Vid 07 38.25 PLEŠNAR, Tinkara 08 31.30

23. IL III. (MIX dečki) PK Ilirija Ljubljana 2:24.12 -
GODEC, Aleksandra 08 39.31 PUC, Jakob 06 33.58
ZIMIC, Urban 07 39.16 DOVŽAN, Neli 07 32.07

24. NC II. (MIX dečki) PK Neptun Celje 2:27.54 -
BRODEJ, Jakob 07 PLEVNIK IVANUŠA, Gaja 08
BRATINA, Filip 07 PERC, Tia 07

25. PDM I. (MIX dečki) PD Maribor 2:30.87 -
NAJVIRT, Evelyn 07 38.81 MAJER, Tine 06 35.51
LEPENIK, Katarina 07 42.64 JOVANOVIĆ, Adam 06 33.91

26. BM I. (MIX dečki) PK Branik Maribor 2:32.49 -
KLENOVŠEK, Gari 06 37.45 PERKOVIČ, Taj 06 31.79
VRTARIČ, Nina Evelin 08 47.36 HERODEŽ, Ana 08 35.89

DSQ VV III. (MIX dečki) PK Velenje -
SW 10.11 -

ROMIH, Nastja, ŽNIDAR, Philip, ZALOŽNIK, Matic, MUJČIĆ, Mia
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2. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
09.10.2020
Rek. SLO dečki (13-14) 4:11.99 KREK BAŠELJ, Matjaž Maribor 10.12.2017
Točk: FINA 2020

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. KASTIGAR, Maks 06 PK Ljubljana 4:26.78 561 20,00
50m: 31.79 31.79 150m: 1:39.76 33.98 250m: 2:47.53 34.10 350m: 3:54.53 33.05

100m: 1:05.78 33.99 200m: 2:13.43 33.67 300m: 3:21.48 33.95 400m: 4:26.78 32.25

2. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 4:27.83 554 17,00
50m: 31.88 31.88 150m: 1:40.70 34.34 250m: 2:49.05 34.27 350m: 3:56.40 33.18

100m: 1:06.36 34.48 200m: 2:14.78 34.08 300m: 3:23.22 34.17 400m: 4:27.83 31.43

3. ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 PK Radovljica 4:28.18 552 15,00
50m: 31.95 31.95 150m: 1:40.01 34.57 250m: 2:48.20 34.30 350m: 3:55.87 33.87

100m: 1:05.44 33.49 200m: 2:13.90 33.89 300m: 3:22.00 33.80 400m: 4:28.18 32.31

4. ČATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 4:33.30 522 13,00
50m: 31.85 31.85 150m: 1:40.84 34.75 250m: 2:50.62 35.11 350m: 3:59.97 34.81

100m: 1:06.09 34.24 200m: 2:15.51 34.67 300m: 3:25.16 34.54 400m: 4:33.30 33.33

5. LESJAK, Jakob 06 PK Neptun Celje 4:36.62 503 12,00
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.10 35.40 250m: 2:53.47 35.60 350m: 4:03.27 34.32

100m: 1:06.70 35.31 200m: 2:17.87 35.77 300m: 3:28.95 35.48 400m: 4:36.62 33.35

6. PŠENIČNIK, Nej 06 PK Ljubljana 4:37.46 498 11,00
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.19 35.20 250m: 2:52.24 35.32 350m: 4:02.99 35.57

100m: 1:06.99 35.22 200m: 2:16.92 34.73 300m: 3:27.42 35.18 400m: 4:37.46 34.47

7. RAZPOTNIK VRTAČNIK, K. 06 PK Ljubljana 4:39.35 488 10,00
50m: 32.06 32.06 150m: 1:41.04 34.38 250m: 2:52.17 35.24 350m: 4:04.29 35.49

100m: 1:06.66 34.60 200m: 2:16.93 35.89 300m: 3:28.80 36.63 400m: 4:39.35 35.06

8. OSETIČ, Matija 06 PK Celulozar Krško 4:39.53 487 9,00
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.42 35.82 250m: 2:54.03 36.92 350m: 4:06.06 36.32

100m: 1:05.60 34.77 200m: 2:17.11 35.69 300m: 3:29.74 35.71 400m: 4:39.53 33.47

9. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 4:41.08 479 8,00
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.72 35.59 250m: 2:54.22 35.94 350m: 4:06.04 35.33

100m: 1:06.13 34.80 200m: 2:18.28 36.56 300m: 3:30.71 36.49 400m: 4:41.08 35.04

10. METULJ, Marcel 07 PK Fužinar Ravne 4:41.31 478 7,00
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.52 35.40 250m: 2:54.38 35.82 350m: 4:06.74 35.70

100m: 1:07.12 35.95 200m: 2:18.56 36.04 300m: 3:31.04 36.66 400m: 4:41.31 34.57

11. TREVEN, Kristjan 06 PK Ilirija Ljubljana 4:46.50 453 6,00
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.10 36.55 250m: 2:58.29 37.86 350m: 4:11.60 36.59

100m: 1:07.55 34.92 200m: 2:20.43 36.33 300m: 3:35.01 36.72 400m: 4:46.50 34.90

12. ZMAGAJ, Nace 06 PK Fužinar Ravne 4:48.08 445 5,00
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.58 36.54 250m: 2:58.38 37.06 350m: 4:12.22 36.81

100m: 1:08.04 35.69 200m: 2:21.32 36.74 300m: 3:35.41 37.03 400m: 4:48.08 35.86

13. ILAR, Lun 07 PK Ljubljana 4:49.99 437 4,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:45.02 36.89 250m: 2:59.80 37.35 350m: 4:14.19 36.84

100m: 1:08.13 36.08 200m: 2:22.45 37.43 300m: 3:37.35 37.55 400m: 4:49.99 35.80

14. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 4:50.03 436 3,00
50m: 32.93 32.93 150m: 1:45.75 36.99 250m: 3:01.15 37.59 350m: 4:15.76 36.31

100m: 1:08.76 35.83 200m: 2:23.56 37.81 300m: 3:39.45 38.30 400m: 4:50.03 34.27
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2. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Dečki

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

15. ŠTUPAR, Tevž 06 PK Kamnik 4:50.09 436 2,00
50m: 33.46 33.46 150m: 1:46.45 36.90 250m: 3:00.32 37.83 350m: 4:14.89 37.34

100m: 1:09.55 36.09 200m: 2:22.49 36.04 300m: 3:37.55 37.23 400m: 4:50.09 35.20

16. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 4:50.43 435 1,00
50m: 32.60 32.60 150m: 1:44.89 36.46 250m: 2:59.83 37.52 350m: 4:14.20 37.07

100m: 1:08.43 35.83 200m: 2:22.31 37.42 300m: 3:37.13 37.30 400m: 4:50.43 36.23

17. JUVANČIČ, Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 4:50.72 433 -
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.21 36.32 250m: 2:59.08 37.52 350m: 4:14.26 37.12

100m: 1:07.89 35.82 200m: 2:21.56 37.35 300m: 3:37.14 38.06 400m: 4:50.72 36.46

18. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 4:53.62 421 -
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.81 38.08 250m: 3:02.64 37.45 350m: 4:17.59 37.37

100m: 1:09.73 36.58 200m: 2:25.19 37.38 300m: 3:40.22 37.58 400m: 4:53.62 36.03

19. JANČAR, Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana 4:57.32 405 -
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.65 37.74 250m: 3:04.48 37.72 350m: 4:21.41 38.31

100m: 1:10.91 37.29 200m: 2:26.76 38.11 300m: 3:43.10 38.62 400m: 4:57.32 35.91

20. RESNIK, Florijan 06 PK Celulozar Krško 4:57.68 404 -
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.59 37.45 250m: 3:03.33 37.79 350m: 4:20.85 38.29

100m: 1:10.14 36.75 200m: 2:25.54 37.95 300m: 3:42.56 39.23 400m: 4:57.68 36.83

21. MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne 4:58.95 398 -
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.14 38.05 250m: 3:03.78 38.20 350m: 4:21.50 39.03

100m: 1:09.09 36.24 200m: 2:25.58 38.44 300m: 3:42.47 38.69 400m: 4:58.95 37.45

22. ŠKULJ, Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 4:59.68 396 -
50m: 32.17 32.17 150m: 1:46.59 38.20 250m: 3:03.85 38.64 350m: 4:23.10 40.06

100m: 1:08.39 36.22 200m: 2:25.21 38.62 300m: 3:43.04 39.19 400m: 4:59.68 36.58

23. ŠERJAK, Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 4:59.91 395 -
50m: 31.30 31.30 150m: 1:45.04 38.59 250m: 3:03.01 39.82 350m: 4:22.82 39.91

100m: 1:06.45 35.15 200m: 2:23.19 38.15 300m: 3:42.91 39.90 400m: 4:59.91 37.09

24. VIHERNIK, Domen 06 PK Neptun Celje 5:01.50 388 -
50m: 32.91 32.91 150m: 1:48.83 38.38 250m: 3:06.48 38.28 350m: 4:24.95 38.89

100m: 1:10.45 37.54 200m: 2:28.20 39.37 300m: 3:46.06 39.58 400m: 5:01.50 36.55

25. FERENČAK, Luka 07 PK Celulozar Krško 5:02.31 385 -
50m: 34.51 34.51 150m: 1:51.15 38.81 250m: 3:08.55 38.98 350m: 4:25.21 38.36

100m: 1:12.34 37.83 200m: 2:29.57 38.42 300m: 3:46.85 38.30 400m: 5:02.31 37.10

26. PUC, Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 5:07.57 366 -
50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.62 39.09 250m: 3:09.37 39.93 350m: 4:29.48 40.29

100m: 1:10.53 37.30 200m: 2:29.44 39.82 300m: 3:49.19 39.82 400m: 5:07.57 38.09

27. GREGORIČ, Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 5:08.52 362 -
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.76 38.90 250m: 3:09.96 39.57 350m: 4:29.08 39.46

100m: 1:11.86 38.19 200m: 2:30.39 39.63 300m: 3:49.62 39.66 400m: 5:08.52 39.44

28. VALAS, Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 5:09.69 358 -
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.58 39.47 250m: 3:10.68 39.46 350m: 4:32.03 40.24

100m: 1:12.11 37.85 200m: 2:31.22 39.64 300m: 3:51.79 41.11 400m: 5:09.69 37.66

29. KAPUŠIN, Nejc 06 PK Celulozar Krško 5:13.74 345 -
50m: 35.31 35.31 150m: 1:56.71 41.32 250m: 3:16.71 38.19 350m: 4:37.21 39.66

100m: 1:15.39 40.08 200m: 2:38.52 41.81 300m: 3:57.55 40.84 400m: 5:13.74 36.53
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# ime rojen klub rezultat točke ekipno

30. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 5:14.09 343 -
50m: 36.10 36.10 150m: 1:56.91 40.52 250m: 3:17.83 39.46 350m: 4:37.36 38.98

100m: 1:16.39 40.29 200m: 2:38.37 41.46 300m: 3:58.38 40.55 400m: 5:14.09 36.73

31. LUŽNIK, Anže 07 PK Radovljica 5:15.19 340 -
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.57 40.36 250m: 3:14.96 40.65 350m: 4:36.50 40.17

100m: 1:13.21 38.87 200m: 2:34.31 40.74 300m: 3:56.33 41.37 400m: 5:15.19 38.69

32. BRŽAN, Tibor 07 PK Koper 5:16.77 335 -
50m: 35.29 35.29 150m: 1:55.27 40.66 250m: 3:17.13 40.94 350m: 4:38.18 40.16

100m: 1:14.61 39.32 200m: 2:36.19 40.92 300m: 3:58.02 40.89 400m: 5:16.77 38.59

33. BATAGELJ, Michel 06 PK Ajdovščina 5:17.45 333 -
50m: 32.83 32.83 150m: 1:52.89 40.76 250m: 3:16.49 41.87 350m: 4:40.06 40.71

100m: 1:12.13 39.30 200m: 2:34.62 41.73 300m: 3:59.35 42.86 400m: 5:17.45 37.39

34. BATAGELJ, Vid 07 PK Ajdovščina 5:19.52 326 -
50m: 34.59 34.59 150m: 1:55.66 41.29 250m: 3:19.97 41.78 350m: 4:42.11 39.97

100m: 1:14.37 39.78 200m: 2:38.19 42.53 300m: 4:02.14 42.17 400m: 5:19.52 37.41

35. KRAMER, Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 5:24.32 312 -
50m: 35.50 35.50 150m: 1:57.44 41.68 250m: 3:20.06 41.42 350m: 4:43.93 42.55

100m: 1:15.76 40.26 200m: 2:38.64 41.20 300m: 4:01.38 41.32 400m: 5:24.32 40.39

36. TEMNIKAR, Aleks 06 PK Kamnik 5:29.13 298 -
50m: 36.70 36.70 150m: 2:00.20 42.45 250m: 3:25.53 42.76 350m: 4:50.14 42.04

100m: 1:17.75 41.05 200m: 2:42.77 42.57 300m: 4:08.10 42.57 400m: 5:29.13 38.99

37. JURKOVIČ, Jure 07 PK Ljubljana 5:33.67 286 -
50m: 35.83 35.83 150m: 2:01.40 43.60 250m: 3:28.19 42.58 350m: 4:53.16 41.25

100m: 1:17.80 41.97 200m: 2:45.61 44.21 300m: 4:11.91 43.72 400m: 5:33.67 40.51

38. FIŠER, Maks 07 PK Triglav Kranj 5:34.18 285 -
50m: 36.74 36.74 150m: 2:01.73 42.05 250m: 3:28.42 43.31 350m: 4:54.75 41.85

100m: 1:19.68 42.94 200m: 2:45.11 43.38 300m: 4:12.90 44.48 400m: 5:34.18 39.43

39. KOMAR PUCELJ, Žiga 07 PK Ljubljana 5:35.45 282 -
50m: 36.06 36.06 150m: 2:00.64 42.02 250m: 3:28.14 42.68 350m: 4:53.98 42.16

100m: 1:18.62 42.56 200m: 2:45.46 44.82 300m: 4:11.82 43.68 400m: 5:35.45 41.47

40. SEDEJ, Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 5:36.88 278 -
50m: 39.26 39.26 150m: 2:03.15 41.77 250m: 3:28.64 42.57 350m: 4:54.91 43.03

100m: 1:21.38 42.12 200m: 2:46.07 42.92 300m: 4:11.88 43.24 400m: 5:36.88 41.97

41. VILER, Val 07 PK Koper 5:48.92 250 -
50m: 33.93 33.93 150m: 2:00.22 45.03 250m: 3:31.75 45.25 350m: 5:03.27 47.15

100m: 1:15.19 41.26 200m: 2:46.50 46.28 300m: 4:16.12 44.37 400m: 5:48.92 45.65

42. RECKO STERNAD, Vid 06 PK Neptun Celje 5:49.47 249 -
50m: 38.65 38.65 150m: 2:07.05 44.57 250m: 3:36.57 45.47 350m: 5:06.91 44.97

100m: 1:22.48 43.83 200m: 2:51.10 44.05 300m: 4:21.94 45.37 400m: 5:49.47 42.56

43. CENCELJ, Andraž 07 PK Kamnik 6:00.90 226 -
50m: 38.10 38.10 150m: 2:08.17 46.03 250m: 3:42.35 47.92 350m: 5:16.98 46.91

100m: 1:22.14 44.04 200m: 2:54.43 46.26 300m: 4:30.07 47.72 400m: 6:00.90 43.92

44. NUČIČ, Aljaž 07 PK Ilirija Ljubljana 6:16.70 199 -
50m: 40.12 40.12 150m: 2:14.86 47.40 250m: 3:51.86 48.25 350m: 5:31.52 49.14

100m: 1:27.46 47.34 200m: 3:03.61 48.75 300m: 4:42.38 50.52 400m: 6:16.70 45.18



On Line:
PK Koper http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11.10.2020 21:26 - Stran 6

Moštveno in posamično DP
Slovenije za dečke in deklice 2020

Koper, 9 -11.10.2020
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# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. ARKO, Marta 07 PK Ribnica 4:38.90 609 20,00
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.46 35.33 250m: 2:52.66 35.65 350m: 4:03.82 35.84

100m: 1:06.13 34.47 200m: 2:17.01 35.55 300m: 3:27.98 35.32 400m: 4:38.90 35.08

2. RADIVOJEVIĆ, Olja 07 PK Ribnica 4:40.31 600 17,00
50m: 31.61 31.61 150m: 1:41.33 35.46 250m: 2:52.96 35.73 350m: 4:04.96 36.14

100m: 1:05.87 34.26 200m: 2:17.23 35.90 300m: 3:28.82 35.86 400m: 4:40.31 35.35

3. NOVAK, Lena 07 PK Ljubljana 4:50.15 541 15,00
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.75 37.06 250m: 3:00.43 38.21 350m: 4:15.11 37.14

100m: 1:07.69 35.31 200m: 2:22.22 37.47 300m: 3:37.97 37.54 400m: 4:50.15 35.04

4. PREDALIČ, Kaja 07 PK Ljubljana 4:53.74 521 13,00
50m: 33.42 33.42 150m: 1:48.34 37.64 250m: 3:03.46 37.70 350m: 4:19.14 37.96

100m: 1:10.70 37.28 200m: 2:25.76 37.42 300m: 3:41.18 37.72 400m: 4:53.74 34.60

5. KORENJAK GOBBO, Moeti 07 PK Ljubljana 4:54.31 518 12,00
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.36 36.82 250m: 2:59.28 38.20 350m: 4:15.51 38.21

100m: 1:06.54 34.60 200m: 2:21.08 37.72 300m: 3:37.30 38.02 400m: 4:54.31 38.80

6. PRIMC, Lina 07 PK Ljubljana 4:54.82 515 11,00
50m: 33.99 33.99 150m: 1:49.22 38.25 250m: 3:04.69 38.16 350m: 4:19.83 37.36

100m: 1:10.97 36.98 200m: 2:26.53 37.31 300m: 3:42.47 37.78 400m: 4:54.82 34.99

7. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 4:55.13 514 10,00
50m: 33.94 33.94 150m: 1:49.65 38.44 250m: 3:05.27 38.28 350m: 4:20.53 37.60

100m: 1:11.21 37.27 200m: 2:26.99 37.34 300m: 3:42.93 37.66 400m: 4:55.13 34.60

8. BRICELJ, Iza 08 PK Olimpija Ljubljana 4:57.17 503 9,00
50m: 34.60 34.60 150m: 1:50.07 37.12 250m: 3:05.78 37.97 350m: 4:21.20 37.83

100m: 1:12.95 38.35 200m: 2:27.81 37.74 300m: 3:43.37 37.59 400m: 4:57.17 35.97

9. MELE, Ula 07 PK Ljubljana 4:59.05 494 8,00
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.50 37.79 250m: 3:03.51 38.70 350m: 4:20.32 39.03

100m: 1:08.71 35.54 200m: 2:24.81 38.31 300m: 3:41.29 37.78 400m: 4:59.05 38.73

10. KOKOT, Lana 07 PK Fužinar Ravne 5:01.80 480 7,00
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.19 38.25 250m: 3:06.73 39.18 350m: 4:24.99 39.67

100m: 1:10.94 37.45 200m: 2:27.55 38.36 300m: 3:45.32 38.59 400m: 5:01.80 36.81

11. URBANČIČ, Eva 08 PK Olimpija Ljubljana 5:04.15 469 6,00
50m: 34.52 34.52 150m: 1:52.93 39.59 250m: 3:11.62 39.81 350m: 4:28.67 38.04

100m: 1:13.34 38.82 200m: 2:31.81 38.88 300m: 3:50.63 39.01 400m: 5:04.15 35.48

12. VASILJEVIĆ, Maša 07 PK Celulozar Krško 5:05.04 465 5,00
50m: 35.47 35.47 150m: 1:52.16 38.51 250m: 3:10.20 39.04 350m: 4:27.78 38.35

100m: 1:13.65 38.18 200m: 2:31.16 39.00 300m: 3:49.43 39.23 400m: 5:05.04 37.26

13. STROJANŠEK, Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana 5:06.04 461 4,00
50m: 34.70 34.70 150m: 1:52.14 39.17 250m: 3:09.77 38.26 350m: 4:27.83 38.88

100m: 1:12.97 38.27 200m: 2:31.51 39.37 300m: 3:48.95 39.18 400m: 5:06.04 38.21

14. MOČILER, Lorena 08 PK Ljubljana 5:10.04 443 3,00
50m: 35.18 35.18 150m: 1:53.84 39.39 250m: 3:13.31 39.84 350m: 4:32.24 38.89

100m: 1:14.45 39.27 200m: 2:33.47 39.63 300m: 3:53.35 40.04 400m: 5:10.04 37.80
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15. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 5:12.18 434 2,00
50m: 35.75 35.75 150m: 1:54.87 40.06 250m: 3:15.12 40.25 350m: 4:35.59 40.65

100m: 1:14.81 39.06 200m: 2:34.87 40.00 300m: 3:54.94 39.82 400m: 5:12.18 36.59

16. PERC, Živa 07 PK Velenje 5:13.14 430 1,00
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.00 39.58 250m: 3:12.75 40.81 350m: 4:34.98 41.33

100m: 1:12.42 38.40 200m: 2:31.94 39.94 300m: 3:53.65 40.90 400m: 5:13.14 38.16

17. KRAJINOVIĆ, Pia 07 PK Neptun Celje 5:13.80 427 -
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.47 39.98 250m: 3:15.36 40.67 350m: 4:35.97 40.23

100m: 1:14.49 39.09 200m: 2:34.69 40.22 300m: 3:55.74 40.38 400m: 5:13.80 37.83

18. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 5:15.85 419 -
50m: 36.06 36.06 150m: 1:55.01 39.58 250m: 3:15.19 39.93 350m: 4:36.21 40.85

100m: 1:15.43 39.37 200m: 2:35.26 40.25 300m: 3:55.36 40.17 400m: 5:15.85 39.64

19. ZOREC, Ema 07 PA Kurent Ptuj 5:17.00 415 -
50m: 34.41 34.41 150m: 1:53.72 40.64 250m: 3:15.02 40.79 350m: 4:37.28 40.44

100m: 1:13.08 38.67 200m: 2:34.23 40.51 300m: 3:56.84 41.82 400m: 5:17.00 39.72

20. MOJSILOVIĆ MEZNARIČ, Z.08 PA Kurent Ptuj 5:17.62 412 -
50m: 35.79 35.79 150m: 1:56.93 41.14 250m: 3:18.01 41.00 350m: 4:39.83 41.01

100m: 1:15.79 40.00 200m: 2:37.01 40.08 300m: 3:58.82 40.81 400m: 5:17.62 37.79

21. KOŠELJNIK, Ula 08 PK Fužinar Ravne 5:17.68 412 -
50m: 36.55 36.55 150m: 1:55.48 40.02 250m: 3:16.82 40.85 350m: 4:38.52 40.92

100m: 1:15.46 38.91 200m: 2:35.97 40.49 300m: 3:57.60 40.78 400m: 5:17.68 39.16

22. DOVŽAN, Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 5:19.73 404 -
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.77 39.78 250m: 3:15.79 40.81 350m: 4:39.51 41.31

100m: 1:13.99 39.09 200m: 2:34.98 41.21 300m: 3:58.20 42.41 400m: 5:19.73 40.22

23. LIPOGLAVŠEK, Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana 5:21.26 398 -
50m: 33.79 33.79 150m: 1:53.56 40.82 250m: 3:16.89 41.77 350m: 4:41.35 42.55

100m: 1:12.74 38.95 200m: 2:35.12 41.56 300m: 3:58.80 41.91 400m: 5:21.26 39.91

24. RUGGIERI, Anna Laura 08 PK Koper 5:21.78 396 -
50m: 35.00 35.00 150m: 1:56.21 41.84 250m: 3:18.18 41.47 350m: 4:41.90 41.56

100m: 1:14.37 39.37 200m: 2:36.71 40.50 300m: 4:00.34 42.16 400m: 5:21.78 39.88

25. MOČNIK, Klara 07 PK Cerkno 5:23.11 391 -
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.46 40.21 250m: 3:17.39 41.56 350m: 4:41.80 42.22

100m: 1:14.25 39.19 200m: 2:35.83 41.37 300m: 3:59.58 42.19 400m: 5:23.11 41.31

26. ŽALAC, Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 5:25.34 383 -
50m: 34.88 34.88 150m: 1:55.63 40.80 250m: 3:19.68 42.14 350m: 4:44.46 41.38

100m: 1:14.83 39.95 200m: 2:37.54 41.91 300m: 4:03.08 43.40 400m: 5:25.34 40.88

27. KADIVEC, Patricija 07 PK Triglav Kranj 5:27.48 376 -
50m: 35.77 35.77 150m: 1:55.13 40.60 250m: 3:20.69 43.56 350m: 4:45.82 42.55

100m: 1:14.53 38.76 200m: 2:37.13 42.00 300m: 4:03.27 42.58 400m: 5:27.48 41.66

28. RUDOLF, Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 5:28.80 371 -
50m: 35.37 35.37 150m: 1:57.18 41.79 250m: 3:23.64 43.64 350m: 4:48.00 41.60

100m: 1:15.39 40.02 200m: 2:40.00 42.82 300m: 4:06.40 42.76 400m: 5:28.80 40.80

29. RADOČAJ, Tara 07 PK Radovljica 5:33.04 357 -
50m: 37.22 37.22 150m: 2:00.64 42.62 250m: 3:26.26 43.04 350m: 4:52.74 43.74

100m: 1:18.02 40.80 200m: 2:43.22 42.58 300m: 4:09.00 42.74 400m: 5:33.04 40.30
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30. TRTNIK, Vita 08 PK Ilirija Ljubljana 5:35.81 349 -
50m: 37.03 37.03 150m: 2:00.54 42.85 250m: 3:27.30 43.91 350m: 4:54.21 43.43

100m: 1:17.69 40.66 200m: 2:43.39 42.85 300m: 4:10.78 43.48 400m: 5:35.81 41.60

31. SKLEDAR, Eva 07 PK Velenje 5:36.52 346 -
50m: 34.86 34.86 150m: 1:58.80 43.35 250m: 3:25.35 43.37 350m: 4:54.21 44.49

100m: 1:15.45 40.59 200m: 2:41.98 43.18 300m: 4:09.72 44.37 400m: 5:36.52 42.31

32. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 5:37.14 345 -
50m: 37.40 37.40 150m: 2:01.73 43.15 250m: 3:29.29 43.32 350m: 4:56.19 43.55

100m: 1:18.58 41.18 200m: 2:45.97 44.24 300m: 4:12.64 43.35 400m: 5:37.14 40.95

33. LAPANJE, Janja 08 PK Cerkno 5:38.11 342 -
50m: 38.73 38.73 150m: 2:05.17 43.45 250m: 3:30.26 43.08 350m: 4:56.95 42.69

100m: 1:21.72 42.99 200m: 2:47.18 42.01 300m: 4:14.26 44.00 400m: 5:38.11 41.16

34. KNEGO, Gaja 07 PK Olimpija Ljubljana 5:38.74 340 -
50m: 37.67 37.67 150m: 2:03.88 43.49 250m: 3:32.18 44.11 350m: 4:58.55 41.99

100m: 1:20.39 42.72 200m: 2:48.07 44.19 300m: 4:16.56 44.38 400m: 5:38.74 40.19

35. PERC, Tia 07 PK Neptun Celje 5:39.73 337 -
50m: 37.88 37.88 150m: 2:03.39 43.89 250m: 3:30.07 43.65 350m: 4:57.68 43.96

100m: 1:19.50 41.62 200m: 2:46.42 43.03 300m: 4:13.72 43.65 400m: 5:39.73 42.05

36. MEDVED, Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana 5:40.85 333 -
50m: 36.56 36.56 150m: 2:02.39 43.56 250m: 3:30.08 43.58 350m: 4:58.82 44.59

100m: 1:18.83 42.27 200m: 2:46.50 44.11 300m: 4:14.23 44.15 400m: 5:40.85 42.03

37. PLEŠNAR, Tinkara 08 PK Ajdovščina 5:42.49 329 -
50m: 37.80 37.80 150m: 2:04.05 43.48 250m: 3:32.41 44.51 350m: 5:00.71 44.06

100m: 1:20.57 42.77 200m: 2:47.90 43.85 300m: 4:16.65 44.24 400m: 5:42.49 41.78

38. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 5:43.90 325 -
50m: 37.63 37.63 150m: 2:05.48 44.85 250m: 3:34.14 44.50 350m: 5:03.28 43.85

100m: 1:20.63 43.00 200m: 2:49.64 44.16 300m: 4:19.43 45.29 400m: 5:43.90 40.62

39. MALETIĆ, Maja 08 PK Triglav Kranj 5:47.55 314 -
50m: 38.43 38.43 150m: 2:04.75 43.32 250m: 3:33.12 44.51 350m: 5:03.40 45.05

100m: 1:21.43 43.00 200m: 2:48.61 43.86 300m: 4:18.35 45.23 400m: 5:47.55 44.15

40. ALAGIČ, Nika 07 PK Neptun Celje 5:51.91 303 -
50m: 38.74 38.74 150m: 2:08.47 45.46 250m: 3:39.87 45.34 350m: 5:09.32 44.62

100m: 1:23.01 44.27 200m: 2:54.53 46.06 300m: 4:24.70 44.83 400m: 5:51.91 42.59

41. LAHAJNAR, Tjaša 08 PK Cerkno 6:24.46 232 -
50m: 38.66 38.66 150m: 2:13.95 49.23 250m: 3:54.96 50.78 350m: 5:36.56 50.87

100m: 1:24.72 46.06 200m: 3:04.18 50.23 300m: 4:45.69 50.73 400m: 6:24.46 47.90
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# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 2:31.58 576 20,00
50m: 34.13 34.13 100m: 1:12.98 38.85 150m: 1:52.08 39.10 200m: 2:31.58 39.50

2. BENČIČ, Val 07 PK Biser Piran 2:44.10 453 17,00
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.23 43.12 150m: 2:04.10 42.87 200m: 2:44.10 40.00

3. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 2:45.26 444 15,00
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.05 43.26 150m: 2:03.28 42.23 200m: 2:45.26 41.98

4. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 2:45.57 441 13,00
50m: 36.46 36.46 100m: 1:19.14 42.68 150m: 2:02.65 43.51 200m: 2:45.57 42.92

5. SKRIVARNIK, Jošt 06 PK Fužinar Ravne 2:48.31 420 12,00
50m: 38.26 38.26 100m: 1:21.42 43.16 150m: 2:05.07 43.65 200m: 2:48.31 43.24

6. BABNIK, Matic 07 PK Ljubljana 2:50.28 406 11,00
50m: 38.82 38.82 100m: 1:23.73 44.91 150m: 2:08.87 45.14 200m: 2:50.28 41.41

7. TURK, Mitja 06 PK Ribnica 2:50.85 402 10,00
50m: 39.87 39.87 100m: 1:26.27 46.40 150m: 2:08.83 42.56 200m: 2:50.85 42.02

8. MARIČ, Bastian 06 PK Fužinar Ravne 2:52.02 394 9,00
50m: 39.71 39.71 100m: 1:23.89 44.18 150m: 2:07.78 43.89 200m: 2:52.02 44.24

9. KEREC, Odon 06 PK Ilirija Ljubljana 2:52.68 389 8,00
50m: 39.25 39.25 100m: 1:23.36 44.11 150m: 2:08.43 45.07 200m: 2:52.68 44.25

10. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 2:52.76 389 7,00
50m: 37.33 37.33 100m: 1:20.12 42.79 150m: 2:05.44 45.32 200m: 2:52.76 47.32

11. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 2:53.25 385 6,00
50m: 39.09 39.09 100m: 1:25.18 46.09 150m: 2:08.89 43.71 200m: 2:53.25 44.36

12. BRATINA, Filip 07 PK Neptun Celje 2:54.99 374 5,00
50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.57 44.90 150m: 2:09.14 44.57 200m: 2:54.99 45.85

13. LIU, Yisi 06 PK Olimpija Ljubljana 2:56.43 365 4,00
50m: 39.77 39.77 100m: 1:25.38 45.61 150m: 2:10.88 45.50 200m: 2:56.43 45.55

14. FRANKO, Ian 07 PK Ljubljana 2:58.08 355 3,00
50m: 40.32 40.32 100m: 1:25.37 45.05 150m: 2:11.92 46.55 200m: 2:58.08 46.16

15. KRUŠIČ, Anej 06 PK Celulozar Krško 2:59.19 348 2,00
50m: 42.27 42.27 100m: 1:28.72 46.45 150m: 2:13.18 44.46 200m: 2:59.19 46.01

KOCIČ, Nikola Tin 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:59.19 348 2,00
50m: 39.14 39.14 100m: 1:25.51 46.37 150m: 2:14.68 49.17 200m: 2:59.19 44.51

17. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 3:00.30 342 -
50m: 41.71 41.71 100m: 1:27.95 46.24 150m: 2:14.21 46.26 200m: 3:00.30 46.09

18. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 3:00.79 339 -
50m: 40.84 40.84 100m: 1:26.81 45.97 150m: 2:14.21 47.40 200m: 3:00.79 46.58

19. BURSAČ, Uroš 07 PK Ljubljana 3:00.88 338 -
50m: 41.38 41.38 100m: 1:28.20 46.82 150m: 2:15.45 47.25 200m: 3:00.88 45.43
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20. DAKIĆ, Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 3:04.48 319 -
50m: 43.58 43.58 100m: 1:31.88 48.30 150m: 2:18.24 46.36 200m: 3:04.48 46.24

21. VASLE, Tim 06 PK Neptun Celje 3:06.60 308 -
50m: 40.75 40.75 100m: 1:27.96 47.21 150m: 2:17.08 49.12 200m: 3:06.60 49.52

22. PUC, Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 3:10.84 288 -
50m: 42.61 42.61 100m: 1:32.14 49.53 150m: 2:22.04 49.90 200m: 3:10.84 48.80

23. OBERČ, Svit 07 PK Triglav Kranj 3:11.58 285 -
50m: 41.73 41.73 100m: 1:31.88 50.15 150m: 2:23.35 51.47 200m: 3:11.58 48.23

24. ZIMIC, Urban 07 PK Ilirija Ljubljana 3:11.84 284 -
50m: 41.68 41.68 100m: 1:30.09 48.41 150m: 2:20.73 50.64 200m: 3:11.84 51.11

25. JELOVŠEK, Jane 07 ŠD Riba Ljubljana 3:13.12 278 -
50m: 44.00 44.00 100m: 1:33.49 49.49 150m: 2:24.01 50.52 200m: 3:13.12 49.11

26. JANČAR, Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana 3:17.14 261 -
50m: 46.05 46.05 100m: 1:37.12 51.07 150m: 2:27.92 50.80 200m: 3:17.14 49.22

27. PULKO, Nik 06 PD Maribor 3:22.52 241 -
50m: 46.16 46.16 100m: 1:37.57 51.41 150m: 2:31.08 53.51 200m: 3:22.52 51.44

28. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 3:22.98 239 -
50m: 47.48 47.48 100m: 1:40.90 53.42 150m: 2:31.91 51.01 200m: 3:22.98 51.07

29. KLAMPFER, Alex Jaka 07 PK Branik Maribor 3:27.17 225 -
50m: 48.22 48.22 100m: 1:41.76 53.54 150m: 2:35.29 53.53 200m: 3:27.17 51.88

30. RECKO STERNAD, Vid 06 PK Neptun Celje 3:31.08 213 -
50m: 46.89 46.89 100m: 1:40.65 53.76 150m: 2:36.22 55.57 200m: 3:31.08 54.86

31. MAHNIČ DOBROVOLJC, D.07 PK Olimpija Ljubljana 3:32.64 208 -
50m: 47.27 47.27 100m: 1:41.97 54.70 150m: 2:38.08 56.11 200m: 3:32.64 54.56

32. ŠPEGELJ, Anže 07 PK Neptun Celje 3:33.34 206 -
50m: 48.35 48.35 100m: 1:43.80 55.45 150m: 2:39.46 55.66 200m: 3:33.34 53.88

33. SAVCHIK, Dementii 07 DVŠ Posejdon Celje 3:35.18 201 -
50m: 46.10 46.10 100m: 1:41.37 55.27 150m: 2:37.42 56.05 200m: 3:35.18 57.76

34. PRISTOV DONČIĆ, Mark 06 PK Radovljica 3:35.40 200 -
50m: 47.90 47.90 100m: 1:43.72 55.82 150m: 2:39.30 55.58 200m: 3:35.40 56.10

DSQ KUŽELJ, Erazem 07 PK Radovljica -
SW 7.2 -
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5. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
09.10.2020
Rek. SLO deklice (12-13) 2:32.89 KLINAR, Anja Radovljica 30.06.2001
Točk: FINA 2020

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 2:48.85 559 20,00
50m: 38.24 38.24 100m: 1:21.24 43.00 150m: 2:06.18 44.94 200m: 2:48.85 42.67

2. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:54.04 510 17,00
50m: 40.33 40.33 100m: 1:26.99 46.66 150m: 2:10.51 43.52 200m: 2:54.04 43.53

3. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 2:54.41 507 15,00
50m: 40.23 40.23 100m: 1:25.34 45.11 150m: 2:10.64 45.30 200m: 2:54.41 43.77

4. BELE, Hana 08 PK Olimpija Ljubljana 2:58.05 476 13,00
50m: 40.95 40.95 100m: 1:26.37 45.42 150m: 2:13.93 47.56 200m: 2:58.05 44.12

5. GOLOB, Maja 07 PK Fužinar Ravne 2:59.79 463 12,00
50m: 40.88 40.88 100m: 1:27.13 46.25 150m: 2:13.79 46.66 200m: 2:59.79 46.00

6. MALTARIĆ, Lina 08 PA Kurent Ptuj 3:00.32 459 11,00
50m: 41.56 41.56 100m: 1:29.72 48.16 150m: 2:14.78 45.06 200m: 3:00.32 45.54

7. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 3:00.46 458 10,00
50m: 40.39 40.39 100m: 1:26.98 46.59 150m: 2:13.91 46.93 200m: 3:00.46 46.55

8. FRLEC, Katarina 08 PK Triglav Kranj 3:00.89 454 9,00
50m: 42.03 42.03 100m: 1:28.65 46.62 150m: 2:15.28 46.63 200m: 3:00.89 45.61

9. MIHELČIČ, Nika 07 PK Torpedo Ljubljana 3:01.03 453 8,00
50m: 41.00 41.00 100m: 1:28.15 47.15 150m: 2:14.17 46.02 200m: 3:01.03 46.86

10. HUŠIĆ, Hanna Naya 08 PK Neptun Celje 3:01.25 452 7,00
50m: 42.56 42.56 100m: 1:29.69 47.13 150m: 2:16.74 47.05 200m: 3:01.25 44.51

11. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 3:02.08 445 6,00
50m: 41.34 41.34 100m: 1:27.95 46.61 150m: 2:15.65 47.70 200m: 3:02.08 46.43

12. PUREBER, Klara 08 PK Olimpija Ljubljana 3:10.45 389 5,00
50m: 44.36 44.36 100m: 1:32.31 47.95 150m: 2:21.59 49.28 200m: 3:10.45 48.86

13. CAR, Tinkara 07 PK Zdravilišče Radenci 3:11.33 384 4,00
50m: 45.06 45.06 100m: 1:34.46 49.40 150m: 2:23.72 49.26 200m: 3:11.33 47.61

14. RAZBORŠEK, Neja 07 PK Radovljica 3:12.27 378 3,00
50m: 43.32 43.32 100m: 1:31.90 48.58 150m: 2:21.81 49.91 200m: 3:12.27 50.46

15. MOČNIK, Tjaša 07 PK Cerkno 3:14.49 365 2,00
50m: 42.58 42.58 100m: 1:33.13 50.55 150m: 2:23.01 49.88 200m: 3:14.49 51.48

16. CAMLEK, Maca 07 PK Triglav Kranj 3:15.94 357 1,00
50m: 43.60 43.60 100m: 1:34.04 50.44 150m: 2:24.49 50.45 200m: 3:15.94 51.45

17. LEPENIK, Katarina 07 PD Maribor 3:16.44 355 -
50m: 46.34 46.34 100m: 1:37.60 51.26 150m: 2:26.99 49.39 200m: 3:16.44 49.45

18. STOJKOVIČ, Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 3:18.09 346 -
50m: 45.87 45.87 100m: 1:38.64 52.77 150m: 2:28.86 50.22 200m: 3:18.09 49.23

19. VLAHOV, Dorotea 08 PK Ribnica 3:18.44 344 -
50m: 44.80 44.80 100m: 1:35.55 50.75 150m: 2:26.61 51.06 200m: 3:18.44 51.83
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20. TOMŠE, Nina 08 PK Celulozar Krško 3:19.55 338 -
50m: 45.37 45.37 100m: 1:35.49 50.12 150m: 2:27.90 52.41 200m: 3:19.55 51.65

21. KRIŠTOFELC, Ula 08 PK Ljubljana 3:19.58 338 -
50m: 45.97 45.97 100m: 1:38.76 52.79 150m: 2:28.13 49.37 200m: 3:19.58 51.45

22. SILA, Neža 07 PK Koper 3:20.63 333 -
50m: 43.43 43.43 100m: 1:34.44 51.01 150m: 2:28.41 53.97 200m: 3:20.63 52.22

23. KOKALJ, Tea 07 PK Triglav Kranj 3:21.21 330 -
50m: 44.64 44.64 100m: 1:35.94 51.30 150m: 2:28.21 52.27 200m: 3:21.21 53.00

24. ERŽEN, Teja 07 PK Triglav Kranj 3:25.94 308 -
50m: 46.84 46.84 100m: 1:40.35 53.51 150m: 2:31.77 51.42 200m: 3:25.94 54.17

25. KRUŠEC, Laura 08 PK Olimpija Ljubljana 3:26.70 304 -
50m: 46.66 46.66 100m: 1:39.60 52.94 150m: 2:33.38 53.78 200m: 3:26.70 53.32

26. LAPANJE, Janja 08 PK Cerkno 3:27.50 301 -
50m: 48.93 48.93 100m: 1:42.64 53.71 150m: 2:36.59 53.95 200m: 3:27.50 50.91

27. SLANOVEC, Nastja 08 PK Ilirija Ljubljana 3:27.83 299 -
50m: 46.65 46.65 100m: 1:39.64 52.99 150m: 2:34.15 54.51 200m: 3:27.83 53.68

KOVAČ, Kaja 08 PK Ljubljana 3:27.83 299 -
50m: 46.32 46.32 100m: 1:39.32 53.00 150m: 2:34.33 55.01 200m: 3:27.83 53.50

29. ALJAŽ, Taja 08 PK Triglav Kranj 3:32.00 282 -
50m: 48.12 48.12 100m: 1:42.47 54.35 150m: 2:37.49 55.02 200m: 3:32.00 54.51

30. ROZINA, Brina 07 PK Rudar Trbovlje 3:32.71 279 -
50m: 46.44 46.44 100m: 1:40.89 54.45 150m: 2:36.67 55.78 200m: 3:32.71 56.04

31. RADOČAJ, Lana 07 PK Radovljica 3:33.38 277 -
50m: 48.36 48.36 100m: 1:43.34 54.98 150m: 2:39.59 56.25 200m: 3:33.38 53.79

32. JELENC ČANČAR, Eva 08 PK Ljubljana 3:33.59 276 -
50m: 51.19 51.19 100m: 1:45.02 53.83 150m: 2:40.25 55.23 200m: 3:33.59 53.34

33. IVANOVIĆ, Tara 08 PK Ljubljana 3:34.19 273 -
50m: 49.18 49.18 100m: 1:42.92 53.74 150m: 2:38.46 55.54 200m: 3:34.19 55.73

34. VRTARIČ, Nina Evelin 08 PK Branik Maribor 3:35.07 270 -
50m: 50.82 50.82 100m: 1:45.59 54.77 150m: 2:40.84 55.25 200m: 3:35.07 54.23

35. KRŠMANC, Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 3:36.00 267 -
50m: 50.36 50.36 100m: 1:46.44 56.08 150m: 2:41.42 54.98 200m: 3:36.00 54.58

36. MARZIDOVŠEK, Lea 08 PK Neptun Celje 3:41.30 248 -
50m: 48.96 48.96 100m: 1:47.07 58.11 150m: 2:44.46 57.39 200m: 3:41.30 56.84

37. ŠLEBNIK GNAMUŠ, K. 07 PK Fužinar Ravne 3:41.77 246 -
50m: 48.73 48.73 100m: 1:44.73 56.00 150m: 2:43.88 59.15 200m: 3:41.77 57.89

38. MANDIĆ, Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 3:42.19 245 -
50m: 48.04 48.04 100m: 1:47.42 59.38 150m: 2:44.56 57.14 200m: 3:42.19 57.63

39. BABIĆ, Ayla 08 PK Olimpija Ljubljana 3:45.82 233 -
50m: 50.25 50.25 100m: 1:49.05 58.80 150m: 2:46.55 57.50 200m: 3:45.82 59.27

40. HERODEŽ, Ana 08 PK Branik Maribor 3:45.86 233 -
50m: 51.71 51.71 100m: 1:49.17 57.46 150m: 2:48.07 58.90 200m: 3:45.86 57.79
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41. NEMEC KRIŽMANČIČ, L. 08 PK Ilirija Ljubljana 3:52.41 214 -
50m: 51.18 51.18 100m: 1:50.72 59.54 150m: 2:50.50 59.78 200m: 3:52.41 1:01.91

42. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 3:53.41 211 -
50m: 50.66 50.66 100m: 1:50.71 1:00.05 150m: 2:52.08 1:01.37 200m: 3:53.41 1:01.33

DSQ KRENN BUKOVEC, Nika 08 PK Ljubljana -
SW 7.6 -

6. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Dečki
09.10.2020
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK, Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Točk: FINA 2020

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. NOVAK, Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 1:03.99 531 20,00
50m: 31.24 31.24 100m: 1:03.99 32.75

2. KORENT, Leonardo 06 PK Ljubljana 1:04.32 523 17,00
50m: 31.76 31.76 100m: 1:04.32 32.56

3. VRBINC, Gašper 06 PK Torpedo Ljubljana 1:06.05 483 15,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:06.05 35.08

4. POPOVIČ, Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 1:07.10 461 13,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.10 35.69

5. KASTIGAR, Maks 06 PK Ljubljana 1:08.06 442 12,00
50m: 33.25 33.25 100m: 1:08.06 34.81

6. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 1:09.38 417 11,00
50m: 34.34 34.34 100m: 1:09.38 35.04

7. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 1:10.30 401 10,00
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.30 36.52

8. ŠTEMBAL, Sven 07 PK Ljubljana 1:11.52 381 9,00
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.52 37.09

9. ZALOŽNIK, Matic 07 PK Velenje 1:12.41 367 8,00
50m: 34.15 34.15 100m: 1:12.41 38.26

10. KOSTANJEVEC, Matevž 07 PA Kurent Ptuj 1:12.71 362 7,00
50m: 33.92 33.92 100m: 1:12.71 38.79

11. FRANKO, Ian 07 PK Ljubljana 1:13.56 350 6,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:13.56 38.18

12. VRAČUN, Matic 07 DVŠ Posejdon Celje 1:13.66 348 5,00
50m: 35.74 35.74 100m: 1:13.66 37.92

13. VALENTINČIČ, Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 1:13.70 348 4,00
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.70 38.78

14. BLAŽEKA, Matjaž 07 PK Branik Maribor 1:14.19 341 3,00
50m: 36.76 36.76 100m: 1:14.19 37.43

15. ŠTUPAR, Tevž 06 PK Kamnik 1:14.50 337 2,00
50m: 37.65 37.65 100m: 1:14.50 36.85
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16. RITONJA, Grega 07 PK Zdravilišče Radenci 1:14.97 330 1,00
50m: 36.42 36.42 100m: 1:14.97 38.55

17. ALIČ, Nan 06 PK Ilirija Ljubljana 1:14.99 330 -
50m: 36.83 36.83 100m: 1:14.99 38.16

18. ZAVRŠNIK, Jure 06 PK Branik Maribor 1:15.00 330 -
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.00 39.54

19. ČATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 1:15.66 321 -
50m: 37.15 37.15 100m: 1:15.66 38.51

KAVČIČ JOGAN, Tibor 06 PK Ljubljana 1:15.66 321 -
50m: 36.49 36.49 100m: 1:15.66 39.17

21. KOVAČIČ, Jurij 07 PK Ljubljana 1:15.82 319 -
50m: 37.33 37.33 100m: 1:15.82 38.49

22. BABIČ, Črt 06 PK Olimpija Ljubljana 1:16.21 314 -
50m: 36.72 36.72 100m: 1:16.21 39.49

23. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 1:16.57 310 -
50m: 37.35 37.35 100m: 1:16.57 39.22

24. ŽERJAL, Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 1:16.74 308 -
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.74 40.81

25. BRODEJ, Jakob 07 PK Neptun Celje 1:17.67 297 -
50m: 37.70 37.70 100m: 1:17.67 39.97

26. FINK, Amadej 07 PK Koper 1:18.15 292 -
50m: 38.63 38.63 100m: 1:18.15 39.52

27. DAKIĆ, Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 1:18.24 291 -
50m: 39.00 39.00 100m: 1:18.24 39.24

28. PERKOVIČ, Taj 06 PK Branik Maribor 1:18.56 287 -
50m: 38.37 38.37 100m: 1:18.56 40.19

29. ZALAR, Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 1:18.89 283 -
50m: 39.42 39.42 100m: 1:18.89 39.47

30. PANIČ, Nal 07 PK Fužinar Ravne 1:20.47 267 -
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.47 41.46

31. ŠTRUKELJ, Luka 06 PK Neptun Celje 1:20.96 262 -
50m: 39.52 39.52 100m: 1:20.96 41.44

32. SEDEJ, Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 1:21.16 260 -
50m: 40.04 40.04 100m: 1:21.16 41.12

33. KRAMBERGER, Filip 06 PK Branik Maribor 1:21.27 259 -
50m: 38.70 38.70 100m: 1:21.27 42.57

34. PETERŠIČ, Jurij 06 PA Kurent Ptuj 1:21.99 252 -
50m: 39.78 39.78 100m: 1:21.99 42.21

35. FERENČAK, Luka 07 PK Celulozar Krško 1:22.28 250 -
50m: 41.06 41.06 100m: 1:22.28 41.22

36. ŽNIDAR, Philip 07 PK Velenje 1:22.82 245 -
50m: 39.23 39.23 100m: 1:22.82 43.59
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37. FIŠER, Maks 07 PK Triglav Kranj 1:22.96 244 -
50m: 40.48 40.48 100m: 1:22.96 42.48

38. RECKO STERNAD, Metod 06 PK Neptun Celje 1:23.29 241 -
50m: 40.41 40.41 100m: 1:23.29 42.88

39. KRAMER, Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 1:23.34 240 -
50m: 40.45 40.45 100m: 1:23.34 42.89

40. KLENOVŠEK, Gari 06 PK Branik Maribor 1:24.43 231 -
50m: 40.47 40.47 100m: 1:24.43 43.96

41. MEGUŠAR, Ožbej 06 PK Ratitovec Železniki 1:24.51 230 -
50m: 39.08 39.08 100m: 1:24.51 45.43

42. PODLESNIK, Maks 07 PK Branik Maribor 1:24.56 230 -
50m: 40.37 40.37 100m: 1:24.56 44.19

43. LENARTIČ, Svit 07 PK Celulozar Krško 1:25.32 224 -
50m: 41.17 41.17 100m: 1:25.32 44.15

44. GOSTENČNIK, Jaš 06 PK Branik Maribor 1:26.72 213 -
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.72 44.96

45. KLAMPFER, Alex Jaka 07 PK Branik Maribor 1:26.97 211 -
50m: 42.70 42.70 100m: 1:26.97 44.27

46. VIDOVIĆ, Lan 07 PK Ilirija Ljubljana 1:28.36 202 -
50m: 43.00 43.00 100m: 1:28.36 45.36

47. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 1:28.83 198 -
50m: 43.80 43.80 100m: 1:28.83 45.03

48. SAVCHIK, Dementii 07 DVŠ Posejdon Celje 1:30.51 187 -
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.51 47.25

49. LENARŠIČ, Filip 07 PK Ljubljana 1:31.14 184 -
50m: 42.92 42.92 100m: 1:31.14 48.22

50. MILANOVIČ, Tanai 06 PK Branik Maribor 1:31.46 182 -
50m: 43.93 43.93 100m: 1:31.46 47.53

51. PRISTOV DONČIĆ, Mark 06 PK Radovljica 1:33.06 172 -
50m: 45.22 45.22 100m: 1:33.06 47.84

52. ŠPEGELJ, Anže 07 PK Neptun Celje 1:33.12 172 -
50m: 44.67 44.67 100m: 1:33.12 48.45

53. VRHOVNIK, Matevž 07 PK Kamnik 1:33.73 169 -
50m: 44.89 44.89 100m: 1:33.73 48.84

54. MAHNIČ DOBROVOLJC, D.07 PK Olimpija Ljubljana 1:36.35 155 -
50m: 47.07 47.07 100m: 1:36.35 49.28

55. JOVANOVIĆ, Adam 06 PD Maribor 1:37.72 149 -
50m: 45.86 45.86 100m: 1:37.72 51.86

DSQ KUŽELJ, Erazem 07 PK Radovljica -
SW 6.4 -
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Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.50 JAMŠEK, Janja Praga/Prague (CZE) 06.12.2014
Točk: FINA 2020

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:07.94 608 20,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:07.94 34.78

2. ROŽIČ, Ula 07 PK Ljubljana 1:09.37 571 17,00
50m: 33.88 33.88 100m: 1:09.37 35.49

3. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 1:11.13 530 15,00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.13 37.16

4. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 1:11.76 516 13,00
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.76 37.35

5. RADIVOJEVIĆ, Olja 07 PK Ribnica 1:12.41 502 12,00
50m: 35.45 35.45 100m: 1:12.41 36.96

